
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 27 имени И.Г. Георгизова с. Урмия 

ПРИКАЗ 

от  04.09.2023г. № 280/1                                  

                              Об утверждении графика консультаций по подготовке к 

ГИА обучающихся 9  класса  в 2023-2024 учебном году 

В целях обеспечения качества подготовки к государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА за курс основного общего 

образования  в 2023-2024 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебной работе Рувеловой А.А.: 

2.1 Ознакомить учителей-предметников и классного руководителя 9 класса  с 

графиком проведения консультаций. 

3. Классному руководителю 9 класса: 

3.1 Ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с 

графиком консультаций. 

3.2 Контролировать посещение консультаций обучающимися. 

 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Рувеловой А.А. 

 

Директор МБОУ СОШ №27                                            Е.С.Ованесов 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. 
Дата 

ознакомления 

Подпись 

   

Александровская О.Е   

Рувелова А.А.   

Видеман Н.Ю.   

Лукьянченко С.И.  
 

Ованесов И.Я.  
 

Тасиц И.М.  
 



Утверждаю 

Директор МБОУ СОШ №27 

____________Е.С.Ованесов 

 

График консультаций 

для выпускников 9 класса 

на 2023-2024 учебный год 

 

Обязательные предметы 

 
 
9 класс 

Предмет ФИО педагога Класс День недели Время Место 

Русский язык Тасиц Ирина 

Михайловна 

9 Понедельник 14.10- 15.10 Каб.№6 

Русский язык Тасиц Ирина 

Михайловна 

9 Четверг  13.10- 14.20 Каб.№6 

Математика Александровская 

Ольга Евгеньевна 

9 Среда   14.10- 15.10 

 

Каб.№5 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Предметы по выбору 

ФИО педагога Класс Предмет День недели Время Место 

Ованесов Иосиф 

Яковлевич 

9 Обществознание Вторник 13.30-14.30 Каб.№9 

Видеман Надежда 

Юхановна 

9 Биология Вторник 13.30-14.30 Каб.№4 

Видеман Надежда 

Юхановна 

9 География  Пятница 13.30-14.30 Каб.№4 

Лукьянченко 

Светлана Ивановна 

9 Информатика и 
ИКТ 

Пятница 13.30-14.30 Каб.7 

 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА обучающихся 9  класса  в 2023-2024 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утверждаю
	Директор МБОУ СОШ №27
	____________Е.С.Ованесов
	График консультаций для выпускников 9 класса на 2023-2024 учебный год

		2023-11-23T08:48:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ И.Г. ГЕОРГИЗОВА С. УРМИЯ
	Я являюсь автором этого документа




